Konektory GERW jsou vhodné pro společ né
uchycení nosníků .
Kromě  př íč né síly ve vertikálním smě ru mů že
absorbovat síly ve smě ru nosníku, a proto jsou
vhodné pro př esmě rování síly. V závislost na
zatížení je možné použít jak č ásteč né, tak plné
zahř ebíkovaní.
Features

Anwendbare Materialien
Dřevo, výrobky ze dřeva
Anwendungsbereich
Spojení vaznice dřeva průřez výška 90-420
mm
Technický list
GERW-S
Gerberova spojka GERW nerez
Technical Data
Rozmě ry
Art. nr.
Abmessungen [mm] Löcher Befestigungsmittel
A B C t
Nägel/Schrauben
Schenkel A
GERW120S 120 180 20 2 28 x ø5
GERW140S 140 180 20 2 34 x ø5
GERW160S 160 180 20 2 40 x ø5
GERW180S 180 180 20 2 46 x ø5
GERW200S 200 180 20 2 52 x ø5
GERW220S 220 180 20 2 58 x ø5
GERW240S 240 180 20 2 64 x ø5
GERW260S 260 180 20 2 70 x ø5
Tragfähigkeiten: Vollausnagelung
Art. nr.
Anzahl der Befestigungsmittel Charakteristische Werte der Tragfähigkeit bei Vollausnagelung / 1 Satz Gerberverbinder [kN]
Schenkel A